
1 

 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA   
Comuni di Palagiano Palagianello e Mottola 

SEDE OPERATIVA MOTTOLA 
Piazza XX Settembre – 74017 MOTTOLA (TA) 

PEC: segreteria@pec.comune.mottola.ta.it 

 

 

Esito di gara 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

Ai  sensi del D. Lgs. n.50/2016 “Codice dei contratti pubblici”, rende noto che sono state 

espletate le  operazioni inerenti la procedura aperta - come definita dagli artt. 60 e 95 c. 3 del D. 

Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 - per l’affidamento dei servizi di Offerta turistica di Mottola  per una 

durata pari a 4 (quattro) anni  (CIG: 75397839C1 ); 

 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE è stato quello dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 3 del D. Lgs. n. 50/2016; 

 

DATA PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 29.06.2018; 

IMPORTO A BASE D’ASTA: € 54.600,00, oltre IVA; 

OFFERTE PERVENUTE: N. 1 - OFFERTE AMMESSE: N.1 

IMPRESE ESCLUSE: nessuna 

IMPRESA AGGIUDICATARIA:  costituendo R.T.I. denominato C.A.T. (Cultura Ambiente Turismo) tra 

Associazione Culturale “Terre Nostre” (mandataria) con sede in Mottola (Ta) in Via Risorgimento n. 291   – 

C.F. 90178190733 – partita IV 02951630736 e “Green Belt Gardening” (mandante) con sede in Mottola (Ta) 

in Via Giunizzelli n. 15 – C.F. GNTVTI82S20048P – partita IVA 03077650731 . 
 

  Mottola, lì    01.10.2018 

                                                                                              

  

 

 

 


